
Tripp Eaton Lite Series 10Gb Duplex
Multimode 50/125 OM3 LSZH Fiber Patch
Cable LC/LC Aqua 3M 10 ft. Patch-Kabel
LC Multi-Mode M zu M 3 m Glasfaser
Mikrometer halogenfrei Aquamarin

Artikelnummer 999918735

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Eaton Tripp Lite Series 10Gb Duplex Multimode 50/125 OM3 LSZH Glasfaser-Patchkabel ist für Hochgeschwindigkeits-
Netzwerkanwendungen konzipiert. Mit einer Länge von 3M (10 ft.) ist dieses Patchkabel mit LC-Multimode-Steckern ausgestattet, die
eine zuverlässige und effiziente Datenübertragung gewährleisten. Das raucharme, halogenfreie (LSZH) Mantelmaterial sorgt für
erhöhte Sicherheit, indem es schädliche Emissionen im Falle eines Feuers minimiert, was es zu einer idealen Wahl für verschiedene
Umgebungen macht, in denen Sicherheit eine Priorität ist.
Dieses Kabel mit laseroptimierter Multimode-Faser (LOMMF) bietet eine Leistung für Datenübertragungsraten von bis zu 10 Gbit/s und
trägt so zu einer nahtlosen Konnektivität in Rechenzentren und Netzwerken bei. Dieses Patchkabel entspricht dem OM3-Standard und
ist RoHS-zertifiziert, so dass es mit der vorhandenen Netzwerkhardware kompatibel ist. Ob für den kommerziellen oder privaten
Gebrauch, das Patchkabel der Eaton Tripp Lite Serie erfüllt die Anforderungen moderner Glasfasernetzwerke.

Zuverlässige Leistung
Die Kabel der Eaton Tripp Lite Serie bestehen aus laseroptimierten Multimode-Glasfasern, die eine hohe Leistung für die
Hochgeschwindigkeitsdatenübertragung in Netzwerkumgebungen bieten.
Sicherheitskonformes Design
Das raucharme, halogenfreie (LSZH) Mantelmaterial sorgt für minimale Schadstoffemissionen und erhöht die Sicherheit in
sensiblen Umgebungen wie Büros und Rechenzentren.
Einfache Konnektivität
Dieses Glasfaser-Patchkabel verfügt über zwei LC-Multimode-Stecker an jedem Ende, die eine unkomplizierte und effiziente
Einrichtung in verschiedenen Netzwerkanwendungen ermöglichen.
Hochgeschwindigkeits-Fähigkeit
Das Kabel unterstützt Datenübertragungsraten von bis zu 10 Gbps und ist damit ideal für den Einsatz in modernen Netzwerken
geeignet, um schnelle und nahtlose Datenübertragungen zu gewährleisten.
Umweltfreundlich
Dieses Kabel entspricht den RoHS-Normen und ist ein Beispiel für eine umweltfreundliche Wahl für Netzwerklösungen.

Produkteigenschaften
Farbkategorie Blau

Farbe Aquamarin

Service und Support - Typ Begrenzte lebenslange Garantie (in Deuts
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